[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29»10.2012                                                                             № 67-п.
Об  отмене постановления

главы муниципального образования город  Сорск

№203-п от 25.07.2008 года «Об упорядочении

розничной продукции средств массовой

информации,  специализирующихся

на сообщениях и материалах  эротического

характера».

На основании  Федерального Закона  № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии  с законом Республики Хакасия от 03.10.2008 года №47-ЗРХ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Республики Хакасия», постановления  Правительства Республики Хакасия от 27.11.208 года №415 «О порядке проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов республики Хакасия», заключения №250-006/170 от 08.10.2012 года Государственного  правового Комитета Республики Хакасия,  руководствуясь Уставом  муниципального образования город  Сорск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление главы муниципального образования г. Сорск  №203-п от 25.07.2008 года «Об упорядочении розничной продукции средств массовой  информации,  специализирующихся  на сообщениях и материалах  эротического характера».

2. Опубликовать  настоящее постановление   в газете «Сорский молибден»
3. Контроль  за  выполнением  данного  постановления   оставляю за собой.

Глава города Сорска                                                                     А.А.Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ